СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

19.06.2017										 № 361-17-62п

с. Александровское

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Александровское сельское поселение»

В целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Александровское сельское поселение» в соответствие с требованиями п. 1 ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

	1.В абзаце 6 пункта 3 статьи 7, пункте 15 статьи 10, пункте 2 статьи 15 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Александровское сельское поселение», утвержденных решением Совета Александровского сельского поселения № 378 от 25.04.2012 слова «в том числе путем выкупа» исключить.
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном законодательством порядке.
	3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы поселения И.А.Герцена.

Председатель Совета						Глава Александровского
Александровского сельского поселения 				сельского поселения

_____________Л.А. Комаров					___________ Д.В. Пьянков